ШВАРИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

19.06.2019

№ 30/112
                                                      с. Швариха

О внесении изменений в решение Шварихинской сельской Думы

от 20.05.2019 № 28/106
На основании части 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 4 статьи 157, статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области Шварихинская сельская Дума Нолинского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Внести в решение Шварихинской сельской Думы от 20.05.2019 № 28/106 «О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок на второе полугодие 2019 года и 2020 - 2023 годы» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. Заголовок решения после слова «закупок» дополнить словами «, проведения анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», далее по тексту заголовка.

1.2. В пункте 1 решения:

1.2.1. Абзац первый изложить в следующей редакции: «1. Передать Администрации Нолинского муниципального района полномочия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок,  проведения анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на второе полугодие 2019 года и 2020 - 2023 годы, в части:».

1.2.2. Дополнить  подпунктом 1.10. следующего содержания:

«1.10. проведения анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита.».

2. Направить настоящее решение в Нолинскую районную Думу Кировской области.

3. Администрации муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области заключить соглашение по передаче полномочий администрации Нолинского муниципального района Кировской области, указанных в пункте 1 настоящего решения.

4. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
Председатель Шварихинской сельской Думы                             Л.С.Симонов
Глава Шварихинского сельского поселения

А.В.Заболотский